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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61816029C

2. Data e Regjistrimit 16/06/2016
3. Emri i Subjektit BERGIN 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga Panajot 
Pano, Pallati ''Molla'', Nr.pronesie 368/17+3-N4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime 

hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, 
shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne 
bluza, etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, 
fotokopje, printera, etj), punime ne fushen e ndertimit, 
prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim 
materialesh elektrike, punime druri dhe melamine dhe 
konstruksione metalike, sinjalistike rrugore, tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje. Te marre hua, 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.  Tregtim materiale 
higjeno-sanitare. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese 
kembimi per automjete te ndryshme, tregti me pakice te 
materialeve hidraulike. Tregtim materiale industriale. 
Tregtim makineri pune. Tregtim sisteme ngrohje, soba 
ngrohje, chiller, pelet etj, montim dhe kolaudim, tregtim 
artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash 
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teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj ushqimor 
me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregti me pakice 
dhe me shumice veshje te ndryshme per femra dhe meshkuj 
ejt.
Klodian Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2019                Deri: 19/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianLuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERGIN 2013
E-Mail: klodian.luzi@yahoo.com  
Telefon: 0683132335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-749817-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328170-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2017per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Vendimit te ortakut te vetem date 
12.06.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune,  punime hidraulike, 
punime termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne bluza, etj. tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj), 
punime ne fushen e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim 
materialesh elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4FB729-EC9A-42D9-BBC9-7553FD53BE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6955E86-5722-4486-8D50-EC1F5F013A9F
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rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e qellimeve 
te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme; ")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe 
vegla pune, punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, 
shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne bluza, etj. Tregtim 
materiale elektronike (kompjutera, fotokopje, printera, etj), punime ne fushen e 
ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh 
elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje. Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter 
qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.  Tregtim 
materiale higjeno-sanitare. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per 
automjete te ndryshme, tregti me pakice te materialeve hidraulike. Tregtim materiale 
industriale. Tregtim makineri pune. Tregtim sisteme ngrohje, soba ngrohje, chiller, 
pelet etj, montim dhe kolaudim, tregtim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. 
Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj ushqimor me 
shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. 
Tregtim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregti me 
pakice dhe me shumice veshje te ndryshme per femra dhe meshkuj ejt.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Panajot Pano, Pallati ''Molla'', Nr.pronesie 368/17+3-N4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375073-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03 date 19.09.2019, per riemërim  
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodian.luzi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Luzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("19/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Luzi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75309396-4D8C-4870-9CB7-79DB237B7788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75309396-4D8C-4870-9CB7-79DB237B7788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BAD23-E7DF-4530-A7A2-BA909F3395FE
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Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2019")            u be              ("19/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D9B85-B1CD-410C-AA1B-273A3DAD5F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E4E907-21ED-4440-96D4-5B5534EDAA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E4E907-21ED-4440-96D4-5B5534EDAA57

